

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման
Ապարան համայնքի ղեկավար
Կ.Մ.Եղիազարյան

ԱՊԱՐԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ.

29.02.2024թ.

Պատվիրատուն Ապարանի համայնքապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 2024թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող
Գնման առարկայի

սիջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ծևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Բաժին N01	Օրենսդիր և գործադիր					22507562
Խումբ N01	մարմիններ, պետական					
Դաս N01	կառավարում					3152050
	ապրանքներ					
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	ԿԳ	700	1500	1050000
30197622/2	թուղթ, A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	ԿԳ	1100	5	5500
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	Հատ	100	500	50000
30192121/2	գրիչ գելային սև	ԷԱՃ	Հատ	100	40	4000
30192121/4	գրիչ գելային կապույտ	ԷԱՃ	Հատ	100	40	4000
30192130/1	մատիտ սև ջնջոցով	ԷԱՃ	Հատ	100	60	6000
30192133/1	սրիչ	ԷԱՃ	Հատ	220	30	6600
30192100/1	ռետին	ԷԱՃ	Հատ	100	100	10000
30192710/1	սոսնձամատիտ	ԷԱՃ	Հատ	350	200	70000
39292510/1	գրասենյակային քանոն պլաստիկ 30սմ բռնակով	ԷԱՃ	Հատ	280	60	16800
22851100/1	արագակարներ	ԷԱՃ	Հատ	100	1200	120000
30197231/1	ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	1200	60	72000

22811170/1	կաշուն թերթիկներ նշումների համար, 75 մմ x	ԷԱՃ	Հատ	250	100	25000
22811170/2	Թերթիկներ նշումների համար, կաշուն 90 մմ x 90	ԷԱՃ	Հատ	1350	10	13500
22811170/3	նշումների կաշուն թուղթ 5 վառ գույներով 50 մմ x 50	ԷԱՃ	Հատ	680	20	13600
30197111/1	կարիչի ասեղներ /մետաղալառե կապեր,	ԷԱՃ	Տուփ	180	200	36000
30197111/2	կարիչի ասեղներ /մետաղալառե կապեր,	ԷԱՃ	Տուփ	100	250	25000
39263410/1	ամրակ մետաղյա, սկրեպ	ԷԱՃ	Տուփ	300	80	24000
39263200/1	գրասենյակային գիրք կոշտ կազմով	ԷԱՃ	Հատ	2500	10	25000
39263200/2	գրասենյակային գիրք 200 էջ	ԷԱՃ	Հատ	1850	10	18500
39263200/3	գրասենյակային գիրք A4 100 էջ	ԷԱՃ	Հատ	750	10	7500
22811110/1	շինարարության վարման մատյան	ԷԱՃ	Հատ	1000	60	60000
30141200/1	հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	3500	10	35000
30197331/1	դակիչ քանոնով սև	ԷԱՃ	Հատ	1500	10	15000
18451300/1	գնդասեղ	ԷԱՃ	տուփ	350	5	1750
30197321/1	Թղթի կարիչ երկաթյա 24/6	ԷԱՃ	Հատ	1600	30	48000
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով 80մմ.	ԷԱՃ	Հատ	1000	50	50000
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով 40մմ.	ԷԱՃ	հատ	850	25	21250
30192114/2	բարձիկ կնիքի համար N 8*12սմ	ԷԱՃ	հատ	780	10	7800
30192114/3	կապույտ թանաք 50 գր.	ԷԱՃ	հատ	1800	3	5400
30192114/1	կապույտ թանաք կնիքի բարձիկի համար 30մմ.	ԷԱՃ	հատ	400	25	10000
30192930/1	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱՃ	Հատ	300	60	18000
30192930/2	ուղղիչ ժապավեն	ԷԱՃ	Հատ	750	30	22500
30192125/1	մարկերներ	ԷԱՃ	Հատ	250	100	25000
30232330/1	դիսկ արխիվացման DVD+R	ԷԱՃ	Հատ	120	50	6000
39241141/1	գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	Հատ	400	30	12000
39241210/1	մկրատ գրասենյակային	ԷԱՃ	Հատ	460	15	6900
39831274/1	սփրեյ մոնիտորի մաքրման	ԷԱՃ	Հատ	400	10	4000

30192780/1	Էջանիշ նշումների համար	ԷԱՃ	Հատ	300	60	18000
30197230/1	Թղթապանակ գինանաշանով	ԷԱՃ	Հատ	3000	3	9000
30199290/1	ծրար ինքնաստանձվող	ԷԱՃ	Հատ	20	1000	20000
30199290/2	ծրար ինքնաստանձվող	ԷԱՃ	Հատ	50	100	5000
30199232/1	ծրար ինքնաստանձվող A 4 ֆորմատի	ԷԱՃ	Հատ	100	250	25000
30197220/1	ամրակ	ԷԱՃ	Հատ	60	60	3600
22811150/1	նոթատետր, ներդիր A 5	ԷԱՃ	Հատ	180	30	5400
30192135/1	մեխանիկական մատիտի միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	300	2	600
39263600/1	մետաղյա գրչատուփ	ԷԱՃ	Հատ	1600	10	16000
30193700/1	թղթադարակ	ԷԱՃ	Հատ	2850	6	17100
30193400/1	տակդիրներ, նշումների թղթերի համար	ԷԱՃ	Հատ	750	5	3750
15811210/1	տորթեր	ՄԱ	հատ	8000	124	992000
35111180	Հրշեջ վահանակի ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	85000	1	85000
	Ծառայություններ					10354580
35111130/1	կրակմարիչների ձեռքբերում	ԷԱՃ	հատ	7000	48	336000
92221100/1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
71351460/1	Չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	ԳՀ	Դրամ	3000000	1	3000000
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	990000	1	990000
79111100/504	2024թ. կարիքների համար իրավական խորհրդատվական ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	4812000	1	4812000

98111140/516	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3- րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության ծեռքերում	ՄԱ	դրամ	52580	1	52580
71351540/518	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3- րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության ծեռքերում	ԳՀ	դրամ	174000	1	174000
	աշխատանք					9000932
45431110/502	Ապարանի համայնքապետարանի վարչական շենքի 2-րդ և 3- րդ հարկերի վերանորոգման աշխատանքների ծեռքերում	ԳՀ	դրամ	9000932	1	9000932
Բաժին N01	Ընդհանուր բնույթի					31958200
Խումբ N06	հանրային					
Դաս N01	ծառայություններ					31958200
	ապրանքներ					
44231200/1	փայտե ծաղկագերանների ծեռքերում	ՄԱ	մ/խ	125000	0.38	47500
18141100/1	Ձեռնոցներ/ռետինե	ԷԱՃ	հատ	200	30	6000
31531300/1	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	950	50	47500
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ԷԱՃ	հատ	2000	10	20000
31685000/2	էլեկտրական երկարացման լար	ԷԱՃ	հատ	2500	10	25000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԷԱՃ	հատ	180	400	72000
34921440/5	թափոնների – աղբի տարաներ – աղբամաններ	ԷԱՃ	հատ	1400	30	42000
39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ԷԱՃ	հատ	2300	5	11500

39221480/1	զուգարանի խոզանակներ	ԷԱՃ	հատ	500	30	15000
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	700	30	21000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	1100	30	33000
39522340/1	փայլեցնող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	850	10	8500
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ԷԱՃ	հատ	500	30	15000
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	800	10	8000
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	800	50	40000
39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	700	10	7000
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	700	40	28000
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	500	50	25000
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, փալտյա	ԷԱՃ	հատ	1400	25	35000
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե,	ԷԱՃ	հատ	7500	2	15000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ԷԱՃ	հատ	2000	10	20000
44521121/1	դռան փականի միջուկ	ԷԱՃ	հատ	1500	10	15000
33141118/1	անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	100	400	40000
38621300/1	Հայելի	ԷԱՃ	հատ	14000	2	28000
37521150/1	Սեղանի խաղ- նարդի	ԷԱՃ	հատ	9000	21	189000
37521150/2	Սեղանի խաղ- շախմատ	ԷԱՃ	հատ	6000	21	126000
39831283/1	Հատակ մաքրող լաթ	ԷԱՃ	հատ	30	650	19500
30192231/1	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	600	10	6000
44831100/1	Մաստիկա	ԷԱՃ	կգ	700	15	10500
44161210/1	Թակարդ մկների համար	ԷԱՃ	հատ	500	30	15000
39132220/1	Հագուստի կախիչ	ԷԱՃ	հատ	200	25	5000
31531300/2	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	2000	20	40000
31531300/3	տնտեսող լամպեր	ԷԱՃ	հատ	9000	10	90000
44411742/1	Զուգարանակոնքի ջրի մեխանիզմ	ԷԱՃ	հատ	5600	10	56000
39515440/1	շերտավարագույր	ԷԱՃ	քմ	8000	25	200000
39221410/1	ավել	ԷԱՃ	Հատ	1100	60	66000
03121200/1	ծաղիկներ, Վարդ	ԷԱՃ	Հատ	600	4000	2400000
03121200/2	ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱՃ	Հատ	150	1300	195000
03121210/1	Ծաղկային կոմպոզիցիա, ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	Հատ	15000	30	450000
03121210/2	Ծաղկային կոմպոզիցիա, ծաղկեպսակ	ԷԱՃ	Հատ	50000	6	300000
03121210/3	Ծաղկային կոմպոզիցիա	ԷԱՃ	Հատ	5000	4	20000
35821400/2	դրոշակներ 1*2մ	ԷԱՃ	Հատ	3500	22	77000
35821400/1	դրոշակներ 0,5*1մ	ԷԱՃ	Հատ	1500	66	99000
35821400/3	դրոշակներ 1*2մ, պատվանդանով, արարողակարգային ծրայեղով	ԷԱՃ	Հատ	40000	1	40000
34921440/501	աղբաման մեծ	ԷԱՃ	հատ	80340	20	1606800
34921440/502	աղբաման փոքր	ԷԱՃ	հատ	20775	16	332400

34921440/508	աղբաման մեծ/պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	0	100	0
34921440/507	աղբաման մեծ/երկաթյա	ԷԱՃ	հատ	0	40	0
34111270/506	միկրոավտոբուսի ծեղքերում	ԷԱՃ	հատ	24990000	1	24990000
	ծառայություններ					0
Բաժին N 8 Խումբ N 6 Դաս N 1	Մշակութային ծրագրեր					0
	ապրանքներ					0
Բաժին N06 Խումբ N06 Դաս N01	Կոմունալ ծառայություն					0
	ապրանքներ					
Բաժին N06 Խումբ N04 Դաս N01	Արտաքին լուսավորություն					0
	աշխատանք					
						0
	ծառայություններ					
	Ապրանքներ					
Բաժին N04 Խումբ N05 Դաս N01	Ճանապարհային շինարարություն					0
						0
	ծառայություններ					0
	աշխատանքներ					
Բաժին N06 Խումբ N03 Դաս N01	Ջրամատակարարում					13269430
	ծառայություններ					369430
71351540/516	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/համաձայնագ իր1/	ԳՀ	դրամ	245000	1	245000

98111140/515	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություն/համաձայնագ իր1/	ՄԱ	դրամ	124430	1	124430
	աշխատանք					12900000
45231131/503	Ապարան համայնքի Շողակն բնակավայրի խմելու ջրի նոր ջրագծի կառուցման աշխատանքներ/համաձայն ագիր1/	ԳՀ	դրամ	12900000	1	12900000
Բաժին N06	Բնակարանային					145498559
Խումբ N01	շինարարություն					141365579
	աշխատանք					
45221142/501	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի ժամանակակից արվեստնի քանդակների պուրակի բարեկարգման և պանթեոն մոտեցնող ճեմուղու կառուցման աշխատանքների Ապարան համայնքի	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45221136/501	Նիգավան բնակավայրերի աղբավայրի ցանկապատման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45451700/502	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների ձեռքբերում /համաձայնագիր1/	ԳՀ	դրամ	4273980	1	4273980
45211113/501	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	13199736	1	13199736

45451700/501	Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերում/համաձայնագիր 1/	ԳՀ	դրամ	2237760	1	2237760
45211228/503	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում/համաձայնագիր	ՀԲՄ	դրամ	103114440	1	103114440
45211228/503	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի դրենաժային համակարգի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում/համաձայնագիր	ՀԲՄ	դրամ	18539663	1	18539663
45211228/501	Ապարան համայնքի Շենավան գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ / համաձայնագիր 6/	ՀԲՄ	դրամ	0.00	1	0
Ճառայություն						4132980
71351540/501	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի ժամանակակից արվեստի քանդակների պուրակի բարեկարգման և պանթեոն մոտեցնող ճեմուղու կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
98111140/503	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի ժամանակակից արվեստի քանդակների պուրակի բարեկարգման և պանթեոն մոտեցնող ճեմուղու կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	0	1	0

71241200/503	Ապարան համայնքի Ապարան քաղաքի Մարշալ Բաղդամյան 43 և Գարեգին Նժդեհի 2 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի քանդման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ծեղքերում	ԳՀ	դրամ	0	1	0
71351540/513	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/համաձայնագ իր 1/	ԳՀ	դրամ	387000	1	387000
71351540/513	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի դրենաժային համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/համաձայնագ իր 2/	ԳՀ	դրամ	129000	1	129000
98111140/513	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000

98111140/513	Ապարան համայնքի Արագած գյուղական բնակավայրի մանկապարտեզի դրենաժային համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
98111140/519	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26300	1	26300
71351540/519	Ապարանի համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	87770	1	87770
71351540/520	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում Ապարան համայնքի	ԳՀ	դրամ	299480	1	299480
98111140/517	Ծաղկաշեն բնակավայրի ակումբի 2-րդ հարկի դահլիճի վերանորոգման և սանհանգույցի կառուցման հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	89800	1	89800
71351540/521	Ապարան համայնքի Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան մուտքի վերակառուցման տեխնիկական հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	49420	1	49420

98111140/518	Ծաղկաշեն բնակավայրի մշակույթի տան հեղինակային հսկողության ծառայության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	14830	1	14830
50531140/1	Ապարան համայնքի Արագած բնակավայրի ամբուլատորիայի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	142140	1	142140
71241200/2	Ապարան համայնքի Շենավան բնակավայրի ամբուլատորիայի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների	ՄԱ	դրամ	21660	1	21660
71241200/1	Ապարան համայնքի Քուչակ բնակավայրի ամբուլատորիայի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների	ՄԱ	դրամ	150280	1	150280
50531140/3	Ապարան համայնքի Շենավան բնակավայրի ամբուլատորիայի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
50531140/2	Ապարան համայնքի Քուչակ բնակավայրի ամբուլատորիայի վերանորոգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000

71351540/510	Ապարան համայնքի Շենական գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայության /	ԳՀ	դրամ	1145800	1	1145800
98111140/501	Ապարան համայնքի Շենական գյուղի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայության /	ՄԱ	դրամ	1029000	1	1029000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					213233751